

Fișă de fundamentare pentru serviciul de salubritate: Colectarea separată și transportul separat al deșeurilor municipale - persoane fizice - Comuna Tulgheș

Nr.crt	Specificație	U/M persoane	Propus	
			Total lei	Unitar lei/UM
1.	Cheltuieli materiale, din care:	3,050	19,465.82	6.38
1.1	combustibil și lubrificați	3,050	5,004.24	1.64
1.2	energie electrică tehnologică	3,050	1,030.53	0.34
1.3	piese de schimb, utilaje	3,050	896.04	0.29
1.4	materii prime și materiale consumabile	3,050	718.15	0.24
1.5	echipamente de lucru, protecția muncii	3,050	70.06	0.02
1.6	reparații	3,050	71.68	0.02
1.7	cheltuieli cu protecția mediului	3,050	0.00	0.00
1.8	alte servicii executate de terți	3,050	10,694.37	3.51
1.9	alte cheltuieli materiale	3,050	980.75	0.32
2.	Cheltuieli cu munca vie	3,050	34,549.53	11.33
2.1	salarii	3,050	29,970.67	9.83
2.2	Contributia asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%	3,050	674.34	0.22
2.3	alte chelt cu munca vie (incl.tichete de masă)	3,050	3,904.51	1.28
3.	Taxă licențe	3,050	1,729.02	0.57
4.	Cheltuieli cu închirierea utilajelor	3,050	14,283.78	4.68
5.	Cheltuieli cu depunerea în rampă	3,050	13,076.96	4.29
6.	Contributia pentru economia circulara	3,050	8,501.19	2.79
7.	Alte cheltuieli	3,050	806.20	0.26
A.	Cheltuleli de exploatare(1+2+3+4+5+6+7)	3,050	92,412.50	30.30
B.	Cheltuleli financiare	3,050	75.11	0.02
I.	Cheltuleli totale (A+B)	3,050	92,487.61	30.32
II.	Profit	3,050	4,624.38	1.52
III.	Cotă de dezvoltare	3,050	0.00	0.00
IV.	Venituri obtinute din activitate de salubritate (I+II+III)	3,050	97,111.99	31.84
V.	Cantitatea programată	3,050		
VI.	Tarif, exclusiv TVA (IV: V) /12 luni /pers.		7.96	
VII.	TVA 19%		1.51	
VIII.	Tarif, inclusiv TVA /persoana /luna		9.47	

Administrator
Kozta Attila



Fișă de fundamentare: Colectarea separată și transportul separat al deșeurilor municipale - persoane juridice - Comuna Tulghes

Nr.crt	Specificație	U/M m3	Propus pe an	
			Total lei	Unitar lei/UM
1.	Cheltuieli materiale, din care:	276.00	7,455.88	27.01
1.1	combustibil și lubrificanți	276.00	1,916.74	6.94
1.2	energie electrică tehnologică	276.00	394.72	1.43
1.3	piese de schimb, utilaje	276.00	343.20	1.24
1.4	materii prime și materiale consumabile	276.00	275.07	1.00
1.5	echipamente de lucru, protecția muncii	276.00	26.84	0.10
1.6	reparații	276.00	27.46	0.10
1.7	cheltuieli cu protecția mediului	276.00	0.00	0.00
1.8	alte servicii executate de terți	276.00	4,096.20	14.84
1.9	alte cheltuieli materiale	276.00	375.65	1.36
2.	Cheltuieli cu munca vie	276.00	13,233.30	47.95
2.1	salarii	276.00	11,479.49	41.59
2.2	Contributia asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%	276.00	258.29	0.94
2.3	alte chelt cu munca vie (incl.tichete de masă)	276.00	1,495.52	5.42
3.	Taxă licențe	276.00	662.26	2.40
4.	Cheltuieli cu închirierea utilajelor	276.00	5,471.03	19.82
5.	Cheltuieli cu depunerea în rampă	276.00	3,269.24	11.85
6.	Contributia pentru economia circulara	276.00	2,125.30	7.70
7.	Alte cheltuieli	276.00	308.79	1.12
A.	Cheltuieli de exploatare(1+2+3+4+5+6+7)	276.00	32,525.80	117.85
B.	Cheltuieli financiare	276.00	26.44	0.10
I.	Cheltuieli totale (A+B)	276.00	32,552.24	117.94
II.	Profit	276.00	1,627.61	5.90
III.	Cotă de dezvoltare	276.00	0.00	0.00
IV.	Venituri obținute din activitate de salubritate (I+II+III)	276.00	34,179.85	123.84
V.	Cantitatea programată	276.00		
VI.	Tarif, exclusiv TVA (IV: V) /m3		123.84	
VII.	TVA 19%		23.53	
VIII.	Tarif, inclusiv TVA / m3		147.37	

Administrator
Kosztia Attila



Fișă de fundamentare pentru serviciul de salubritate: Tarif excedentar pentru activitatea de Colectarea separată și transportul separat al deșeurilor municipale reziduale - persoane fizice - Comuna Tulgheș

Nr.crt	Specificație	U/M sac 65 Lt	Propus	
			Total lei	Unitar lei/UM
1.	Cheltuieli materiale, din care:	1	1.60	1.60
1.1	combustibil și lubrifianti	1	0.41	0.41
1.2	energie electrică tehnologică	1	0.08	0.08
1.3	piese de schimb, utilaje	1	0.07	0.07
1.4	materii prime și materiale consumabile	1	0.06	0.06
1.5	echipamente de lucru, protecția muncii	1	0.01	0.01
1.6	reparații	1	0.01	0.01
1.7	cheltuieli cu protecția mediului	1	0.00	0.00
1.8	alte servicii executate de terți	1	0.88	0.88
1.9	alte cheltuieli materiale	1	0.08	0.08
2.	Cheltuieli cu munca vie	1	2.83	2.83
2.1	salarii	1	2.46	2.46
2.2	Contribuția asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%	1	0.06	0.06
2.3	alte chelt cu munca vie (incl.tichete de masă)	1	0.32	0.32
3.	Taxă licențe	1	0.14	0.14
4.	Cheltuieli cu închirierea utilajelor	1	1.17	1.17
5.	Cheltuieli cu depunerea în rampă	1	1.07	1.07
6.	Contribuția pentru economia circulară	1	0.70	0.70
7.	Alte cheltuieli	1	0.07	0.07
A.	Cheltuieli de exploatare(1+2+3+4+5+6+7)	1	7.57	7.57
B.	Cheltuieli financiare	1	0.01	0.01
I.	Cheltuieli totale (A+B)	1	7.58	7.58
II.	Profit 5%	1	0.38	0.38
III.	Cotă de dezvoltare	1	0.00	0.00
IV.	Venituri obținute din activitate de salubritate (I+II+III)	1	7.96	7.96
V.	Cantitatea programată	1		
VI.	Tarif, exclusiv TVA (IV: V) / 65 Lt sac		7.96	
VII.	TVA 19%		1.51	
VIII.	Tarif, inclusiv TVA / 65 Lt sac		9.47	

Administrator
Kosztá Attila



Fișă de fundamentare pentru serviciul de salubritate: Tarif excedentar pentru activitatea de Colectarea separată și transportul separat al deșeurilor municipale reziduale - persoane fizice - Comuna Tulgheș

Nr.crt	Specificație	U/M sac 120 Lt	Propus	
			Total lei	Unitar lei/UM
1.	Cheltuieli materiale, din care:	1	2.95	2.95
1.1	combustibil și lubrificați	1	0.76	0.76
1.2	energie electrică tehnologică	1	0.16	0.16
1.3	piese de schimb, utilaje	1	0.14	0.14
1.4	materii prime și materiale consumabile	1	0.11	0.11
1.5	echipamente de lucru, protecția muncii	1	0.01	0.01
1.6	reparații	1	0.01	0.01
1.7	cheltuieli cu protecția mediului	1	0.00	0.00
1.8	alte servicii executate de terți	1	1.62	1.62
1.9	alte cheltuieli materiale	1	0.15	0.15
2.	Cheltuieli cu munca vie	1	5.23	5.23
2.1	salarii	1	4.54	4.54
2.2	Contributia asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%	1	0.10	0.10
2.3	alte chelt cu munca vie (incl.tichete de masă)	1	0.59	0.59
3.	Taxă licențe	1	0.26	0.26
4.	Cheltuieli cu închirierea utilajelor	1	2.16	2.16
5.	Cheltuieli cu depunerea în rampă	1	1.98	1.98
6.	Contributia pentru economia circulara	1	1.29	1.29
7.	Alte cheltuieli	1	0.12	0.12
A.	Cheltuieli de expolare(1+2+3+4+5+6+7)	1	13.99	13.99
B.	Cheltuieli financiare	1	0.01	0.01
I.	Cheltuieli totale (A+B)	1	14.00	14.00
II.	Profit 5%	1	0.70	0.70
III.	Cotă de dezvoltare	1	0.00	0.00
IV.	Venituri obținute din activitate de salubritate (I+II+III)	1	14.70	14.70
V.	Cantitatea programată	1		
VI.	Tarif, exclusiv TVA (IV: V) / 120 Lt sac		14.70	
VII.	TVA 19%		2.79	
VIII.	Tarif, inclusiv TVA / 120 Lt sac		17.49	

Administrator
Kosztia Attila



Fișă de fundamentare: Tarif gestionare deseuri reciclabile de ambalaje, activitatea de colectare și transport separat al deșeurilor municipale de hârtie, metal, plastic și sticlă - Comuna Tulgheș

Nr. crt	Specificație	Previzionat selectiv p.fiz	Total lei	Unitar lei/UM
		U/M tone		
1.	Cheltuieli materiale, din care:	11.13	6,250.24	561.36
	Colectare			
	combustibil și lubrificați	11.13	2,191.43	196.82
	piese de schimb, utilaje	11.13	1,071.82	96.26
	materii prime și materiale consumabile	11.13	76.55	6.88
	echipamente de lucru protecția muncii	11.13	8.57	0.77
	reparații	11.13	579.91	52.08
	amortizarea utilajelor și mijloacelor de transp.	11.13	0.00	0.00
	alte servicii executate de terți	11.13	102.90	9.24
	alte cheltuieli materiale	11.13	1,586.25	142.47
	Sortare, balotare, stocare			
	combustibil și lubrificați	11.13	54.24	4.87
	piese de schimb, utilaje	11.13	26.12	2.35
	materii prime și materiale consumabile	11.13	263.86	23.70
	reparații	11.13	26.83	2.41
	amortizarea utilajelor și mijloacelor de transp.	11.13	0.00	0.00
	alte servicii executate de terți	11.13	221.91	19.93
	alte cheltuieli materiale	11.13	39.85	3.58
2.	Cheltuieli cu munca vie	11.13	6,138.94	551.36
	Colectare	11.13		
	salarii	11.13	3,149.82	282.90
	alte chelt cu munca vie (incl.tichete de masă)	11.13	209.53	18.82
	Contributia asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%	11.13	70.87	6.37
	Sortare, balotare, stocare	11.13		
	salarii	11.13	2,487.30	223.39
	alte chelt cu munca vie (incl.tichete de masă)	11.13	165.45	14.86
	Contributia asiguratorie pentru munca (CAM) 2.25%	11.13	55.96	5.03
3.	Taxă licențe	11.13	132.29	11.88
4.	Cheltuieli cu închirierea utilajelor	11.13	1,941.43	174.37
7.	Alte cheltuieli	11.13	0.00	0.00
A.	Cheltuieli de expozare(1+2+3+4+5)	11.13	14,462.90	1,298.96
B.	Cheltuieli financiare	11.13	72.31	6.49
I.	Cheltuleli totale (A+B)	11.13	14,535.22	1,305.46
II.	Profit 5%	11.13	726.76	65.27
III.	Valorificare deseuri colectate separat	11.13	5,341.41	479.73
IV.	Cheltuieli de acoperit din activitate de colectare, sortare, balotare deș.selectiv de tip ambalaj (I+II-III)	11.13	9,920.57	891.00
V.	Cantitatea programată, ambalaje 50% din total selectiv colectat de la persoane fizice	11.13		
VI.	Tarif, exclusiv TVA (IV/V) / tone - incasat de la OIREP		891.00	
VII.	Tarif, exclusiv TVA / tone		0.00	
VIII.	TVA 19%		0.00	
IX.	Tarif, inclusiv TVA / tone		0.00	

Administrator
Kosztá Attila



1.1. Fundamentarea cheltuielilor de combustibil, carburanți și lubrifianți la colectare deșeur/ reziduale persoane fizice si juridice

Nr. crt.	Mijloace de transport	Cheie distributie *	Durată funcț. Ore	Consum per revizie Litri	Consum specific L/Ora	Consum annual Litri	Preț unitar Ron/L	Valoare Ron
					8.43			
1	Autocompactor		61.17		8.43	515.82		
2	Autocompactor		61.17		8.43	515.82		
	Total		122.35			1,031.63		
A.1.1	Col. transp. Deș. Rez PF	72%	88.46			745.93		
1	Combustibil		88.46			745.93	6.37	4,751.36
			Nr Revizii **					
2	Ulei motor		0.15	45.00		6.63	18.54	123.01
3	Ulei hidraulic		0.15	80.00		11.80	10.86	128.10
4	Lubrifianți		0.15	1.00		0.15	12.00	1.77
	Total Col. transp. Deș. Rez PF							5,004.24
B.1.1	Col. transp. Deș. Rez PJ	28%	33.88			285.71		
1	Combustibil		33.88			285.71	6.37	1,819.89
			Nr Revizii **					
2	Ulei motor		0.06	45.00		2.54	18.54	47.12
3	Ulei hidraulic		0.06	80.00		4.52	10.86	49.06
4	Lubrifianți		0.06	1.00		0.06	12.00	0.68
	Total Col. transp. Deș. Rez PJ							1,916.74

*) Cheia de distribuție determinat în anexa 8.2

**) Revizie la fiecare 600 ore de funcționare



A.1.2. Fundamentarea cheltuielilor de energie electrică la colectare deșeuri reziduale persoane fizice si juridice

Nr. crt.		Consum specific	Durată funcț.	Consum	Preț unitar		Valoare
		Kw/Ora	Ore	Kwh	Ron/Kwh		Ron
0					1.00		
1	Iluminat birouri, calculatoare	3.16	2,016.00	6,370.56			6,370.56
2	Consum atelier reparatii, spalatorie	5.24	2,016.00	10,561.44			10,561.44
3	Iluminat exterior	0.90	2,880.00	2,592.00			2,592.00
	Total	9.30	6,912.00	19,524.00			19,524.00
	Indice de repartizare chelt.generale *			"Total" x "Indice de repartizare" >		7.30%	1,425.25
		Cheie distributie **					
A.1.1	Col. transp. Deș. Rez PF	72%		"Total" x "Cheie distributie" >			1,030.53
B.1.1	Col. transp. Deș. Rez PJ	28%		"Total" x "Cheie distributie" >			394.72

*) Indicele de repartizare determinat in anexa 8.1

***) Cheia de deistributie determinat in anexa 8.2



1.3. Fundamentarea cheltuielilor piese de schimb, utilaje la colectare deșeuri reziduale persoane fizice si juridice

Nr. crt.	Mijloace de transport	Cheie distributie *	Durață funcț.	Consum per revizie	Preț unitar	Valoare
			Ore	Buc	Ron/Buc	Ron
	Autocompactor		61.17			
	Autocompactor		61.17			
	Total		122.35			
A.1.1	Col. transp. Deș. Rez PF	72.31%	88.46			
			Nr Revizii **			
1	Piese de schimb		0.15	1.00	2,800.00	412.83
2	Anvelope		0.15	2.00	1,538.66	483.21
	Total Col. transp. Deș. Rez PF					896.04
B.1.1	Col. transp. Deș. Rez PJ	27.69%	33.88			
			Nr Revizii **			
2	Piese de schimb		0.06	1.00	2,800.00	158.12
3	Anvelope		0.06	2.00	1,638.66	185.08
	Total Col. transp. Deș. Rez PJ					343.20

*) Cheia de distributie determinat in anexa 8.2

***) Revizie la fiecare 600 ore de functionare



1.4. Fundamentarea cheltuielilor de materii prime și materiale consumabile la colectare deșuri reziduale persoane fizice și juridice

Nr. crt.	Tip material		Consum		Valoare
			Ron		Ron
1	Necesar birotica (hartie, tonere)		5,021.19		5,021.19
2	Imprimate, formulare tipizate		5,275.05		5,275.05
3	Alte materiale consumabile		3,309.59		3,309.59
	Total				13,605.82
	Indice de repartizare chelt.generale *		"Total" x "Indice de repartizare" >	7.30%	993.22
		Cheie			
		distributie **			
A.1.4	Col. transp. Deș. Rez PF	72%	"Total" x "Cheie distributie" >		718.15
B.1.4	Col. transp. Deș. Rez PJ	28%	"Total" x "Cheie distributie" >		275.07

*) Indicale de repartizare determinat in anexa 8.1

***) Cheia de deistributie determinat in anexa 8.2



A.1.5. Fundamentarea cheltuielilor echipamente de lucru, protecția muncii la colectare deșeuri reziduale persoane fizice

Nr. crt.	Echipamente de lucru si protecția muncii	Cantitate / persoană	Cantitate Totală	Preț unitar	Valoare
		Buc	Buc	Ron	Ron
	Nr. personal echipat		0.14		
	Set vară:				
1	- Set salopeta	1	0.14	164.00	23.55
2	- Bocanci de protecție	1	0.14	55.11	7.91
3	- Tricou	1	0.14	20.00	2.87
4	- Pelerina impermeabila	1	0.14	36.21	5.20
5	- Vestă reflectorizantă	1	0.14	5.04	0.72
6	- Mănuși de prot.imregnate	12	1.72	4.20	7.24
	Set iarnă:				
7	- Pantaloni cu pieptar vătuit	0.5	0.07	139.00	9.98
8	- Vesta vătuită	0.5	0.07	89.00	6.39
9	- Bocanci îmblăniți	0.5	0.07	69.43	4.99
10	- Mănuși îmblănite	2	0.29	4.20	1.21
	Total Col. transp. Deș. Rez PF				70.06

B.1.5. Fundamentarea cheltuielilor echipamente de lucru, protecția muncii la colectare deșeuri reziduale persoane juridice

Nr. crt.	Echipamente de lucru si protecția muncii	Cantitate / persoană	Cantitate Totală	Preț unitar	Valoare
		Buc	Buc	Ron	Ron
	Nr. personal echipat		0.06		
	Set vară:				
1	- Set salopeta	1	0.06	164.00	9.02
2	- Bocanci de protecție	1	0.06	55.11	3.03
3	- Tricou	1	0.06	20.00	1.10
4	- Pelerina impermeabila	1	0.06	36.21	1.99
5	- Vestă reflectorizantă	1	0.06	5.04	0.28
6	- Mănuși de prot.imregnate	12	0.66	4.20	2.77
	Set iarnă:				
7	- Pantaloni cu pieptar vătuit	0.5	0.03	139.00	3.82
8	- Vesta vătuită	0.5	0.03	89.00	2.45
9	- Bocanci îmblăniți	0.5	0.03	69.43	1.91
10	- Mănuși îmblănite	2	0.11	4.20	0.46
	Total Col. transp. Deș. Rez PJ				26.84

1.9. Fundamentarea cheltuielilor cu alte materiale la colectare deșeuri reziduale persoane fizice și juridice

Nr. crt.	Tip material		Consum		Valoare
			Ron		Ron
1	Alte materiale nestocate pt atelier si curatenie		18,580.83		18,580.83
	Total				18,580.83
	Indice de repartizare chelt.generale *			"Total" x "Indice de repartizare" >	7.30%
		Cheie ditributie **			
A.1.4	Col. transp. Deș. Rez PF	72%		"Total" x "Cheie ditributie" >	980.75
B.1.4	Col. transp. Deș. Rez PJ	28%		"Total" x "Cheie ditributie" >	375.65

*) Indicele de repartizare determinat in anexa 8.1

**) Cheia de deistributie determinat in anexa 8.2

3. Fundamentarea cheltuielilor cu taxe, licente, acreditari/certificari si autorizari

Nr. crt.			Cantitate		Suma	Valoare
			Buc		Ron	Ron
1	Licență ANRSC		7.30%		26,700.00	1,949.09
2	Contribuție ANRSC 0.12%				211.31	211.31
3	Licență RAR		0.06		260.00	15.78
5	Taxă drum		0.06		3,544.13	215.09
	Total					2,391.27
		Cheie dtrributie **				
A.1.1	Col. transp. Deș. Rez PF	72%		"Total" x "Cheie dtrributie" >		1,729.02
B.1.1	Col. transp. Deș. Rez PJ	28%		"Total" x "Cheie dtrributie" >		662.26



4. Fundamentarea cheltuieli cu chirii - cheltuieli generale

Nr. crt.	Subiectul inchirierii		Pe an		Total cheltuieli cu chirii
					Ron
1	Birouri, atelier, baza logistica		206,740.80		206,740.80
2	Mașină intervenție		14,767.20		14,767.20
	Total pe an		221,508.00		221,508.00
	Indice de repartizare chelt. generale *		"Total" x "Indice de repartizare"	7.30%	
	Total pe an Comuna Suseni				16,170.02
		Chelt. distribuite **		"Total Com. Mugeni" x "Chelt. distribuite" >	
A.1.1	Col. transp. Deș. Rez PF	72%			11,691.78
B.1.1	Col. transp. Deș. Rez PJ	28%			4,478.23

4.A. Fundamentarea cheltuieli cu inchirierea utilajelor la colectare deșeurii reziduale persoane fizice

Nr. crt.	Subiectul inchirierii	Durată funcț.	Durată funcț. Anuală maximă	Cota parte	Chiria pe an	Cota parte din chiria anuală	Total cheltuieli cu chirii
	Col. transp. Deș. Rez PF	Ore	Ore	%	Ron	Ron/pers	Ron
	Utilaje:						
1	Autocompactor	44.23	2,016.00	2.19%	59,068.80	1,296.00	1,296.00
2	Autocompactor	44.23	2,016.00	2.19%	59,068.80	1,296.00	1,296.00
	Total Col. transp. Deș. Rez PF	88.46			118,137.60	2,591.99	2,591.99

4.B. Fundamentarea cheltuieli cu inchirierea utilajelor la colectare deșeurii reziduale persoane juridice

Nr. crt.	Subiectul inchirierii	Durată funcț.	Durată funcț. Anuală maximă	Cota parte	Chiria pe an	Cota parte din chiria anuală	Total cheltuieli cu chirii
	Col. transp. Deș. Rez PJ	Ore	Persoane	%	Ron	Ron/pers	Ron
	Utilaje:						
1	Autocompactor	16.94	2,016.00	0.84%	59,068.80	496.40	496.40
2	Autocompactor	16.94	2,016.00	0.84%	59,068.80	496.40	496.40
	Total Col. transp. Deș. Rez PJ	33.88			118,137.60	992.80	992.80

4.+4.A/B Fundamentarea cheltuieli cu chirii - Centralizator

Nr. crt.	Subiectul inchirierii				Total cheltuieli cu chirii
					Ron
	Col. transp. Deș. Rez PF				
1	Chirii - cheltuieli generale				11,691.78
2	Chirii utilaje productive				2,591.99
	Total Col. transp. Deș. Rez PF				14,283.78
	Col. transp. Deș. Rez PJ				
1	Chirii - cheltuieli generale				4,478.23
2	Chirii utilaje productive				992.80
	Total Col. transp. Deș. Rez PJ				5,471.03
	Total general				19,754.81



5. Fundamentarea cheltuielilor cu depunerea în rampă

Nr. crt.	Serviciu	Cantitate	Preț unitar	Valoare
		tona		Ron
1	Col. transp. Deș. Rez PF	106.26	123.06	13,076.96
2	Col. transp. Deș. Rez PJ	26.57	123.06	3,269.24
	Total	132.83		16,346.20

6. Fundamentarea cheltuielilor cu contributia pentru economia circulara

Nr. crt.	Serviciu	Cantitate	Preț unitar	Valoare
		tona		Ron
1	Col. transp. Deș. Rez PF	106.26	80.00	8,501.19
2	Col. transp. Deș. Rez PJ	26.57	80.00	2,125.30
	Total	132.83		10,626.49



8.1 Determinarea indicelui de repartizare a cheltuielilor generale

Nr. crt.	Localitati	Populatie deservita	Cota %
		<i>persoane</i>	<i>procent</i>
1	Alte localitati	38,731	92.70%
2	Comuna Tuighes	3,050	7.30%
	Total	41,781	100.00%

8.2 Determinarea cheii de distributie pe tip de serviciu/tarif

Nr. crt.	Serviciu		Cota %
			<i>procent</i>
1	Col. transp. Deș. Rez PF		72.31%
2	Col. transp. Deș. Rez PJ		27.69%
	Total		100.00%



9. Determinarea cantitatilor colectate

Nr. crt.	Serviciu	Cantitate de deșeuri nesortate de colectat	Selectiv	Rezidual de depozitat
		<i>tona/an</i>	<i>17.3%</i>	
1	Col. transp. Deș. Rez PF	128.53	22.27	106.26
2	Col. transp. Deș. Rez PJ	32.13	5.57	26.57
	Total	160.67	27.84	132.83



